ведении Предприятия, а также имущество, приобретенное им за счет полученной 
прибыли, являются федеральной собственностью и поступают в хозяйственное ведение 
Предприятия. 

3.3. На момент утверждения настоящего Устава чистые активы Предприятия составляют 
51160000 (пятьдесят один миллион сто шестьдесят тысяч рублей), в том числе имущество 
пообъектно, согласно приложению N 1 к настоящему Уставу. 

Размер уставного фонда Предприятия составляет 276238 (двести семьдесят шесть тысяч 
двести тридцать восемь) рублей. 

3.4. Если по окончании финансового года стоимость чистых активов Предприятия 
окажется меньше размеров уставного фонда, орган, принявший решение о создании 

Предприятия, производит в установленном порядке уменьшение уставного фонда.